
 
 
 
                                                                                                                     

    Ostrzeszów, dnia 15.01.2024 
 

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Ostrzeszowie ogłasza: 
I pisemny konkurs ofert na sprzedaż zbędnego składnika majątku ruchomego: 

 
Opis przedmiotu sprzedaży: 
 
Nazwa urządzenia:  Przewoźny aparat RTG 
Producent:  SHIMADZU 
Typ: Shimadzu MU 125P 
Rok produkcji: 1995 
Nr seryjny: 0162314303 
 
Aparat w chwili obecnej wycofany jest z użytkowania. 
  
Cena wywoławcza : 3.000,00 zł  (trzy tysiące złotych) 
Przedmiot postępowania można oglądać w siedzibie Szpitala w Ostrzeszowie                         
ul. Aleja Wolności 4 w dni powszednie w godzinach od 10.00 do 14.00 po wcześniejszym 
umówieniu się (tel. 503-899-179 lub 530-235-706). 
Oferty pisemne należy składać w terminie do dnia 24.01.2024 roku do godz. 11.00                
w Sekretariacie Administracji OCZ w Ostrzeszowie przy ul. Aleja Wolności 4 w zaklejonej 
kopercie , oznaczonej nazwą i adresem oferenta z dopiskiem: 
„Pisemny konkurs ofert na sprzedaż aparatu RTG Shimadzu” 
 
Sprzedawca wprowadza wzór formularza ofertowego (zał. Nr 1 do ogłoszenia) na którym 
należy złożyć ofertę. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2024 o godz. 12.00 w siedzibie sprzedawcy w pokoju    
nr 13 budynku Administracji OCZ Ostrzeszów                                                                                                                                             
                                                                                                
Oferta powinna zawierać: 1. Imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta 2. Numer NIP lub REGON 
Oferenta 3. Datę sporządzenia 4. Oferowaną cenę brutto 5. Oświadczenie, że Oferent zapoznał się z warunkami 
postępowania i przedmiotem sprzedaży oraz przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń. W postępowaniu nie mogą 
uczestniczyć A) osoby, którym powierzono wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania, B) 
małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób, o których mowa w pkt. A, C) osoby, które pozostają z prowadzącym 
postępowanie w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do 
bezstronności prowadzonego postępowania. Nabywca, który zaoferuje najwyższą cenę nabycia zobowiązany jest do 
podpisania protokołu z Pisemnego konkursu ofert niezwłocznie po jego zakończeniu. Nabywca, który nie uiści ceny 
nabycia w terminie 3 dni po podpisaniu protokołu z Pisemnego konkursu traci prawa wynikające z przyjęcia jego 
oferty Nabywca przyjmuje przedmiot sprzedaży w stanie istniejącym. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę 
nabyci w przeddzień odbioru przedmiotu sprzedaży. Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Ostrzeszowie 
zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu ofert na sprzedaż Aparatu RTG  Shimadzu  bez podania przyczyn na 
każdym jego etapie. 

  


